



DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0719/OR
ze dne 28.08.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín VII, ul. Jiskrova, ul. Mokrá“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	Technické služby Děčín a.s.
Sídlo:	Březová 402, 405 01 Děčín III
Statutární zástupce:	
moci	

IČO:	64052257
DIČ:	CZ64052257
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	1815353223/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0719/OR ze dne 28.08.2019 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 375 222,30,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající ve výměně sloupu veřejného osvětlení v ulici Želenická z důvodu havarijního stavu sloupu, v úpravě připojení nového veřejného osvětlení z nové rozpojovací skříně SS300 z důvodu následné údržby a ve změně nastavení předřadníků svítidel z důvodu přesvícení komunikace. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce práce jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0719/OR bez DPH: 1 375 222,30,- Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 -89 257,84,- Kč

Celková cena díla bez DPH 1 285 964,46,- Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 10-03-2020

.....
za objednatele
Jaroslav Hrouda
primátor

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč			Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Uprava sítě VO - ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII		
Číslo objednávky projektu			
Datum:		21.06.2019	
Okres:		Děčín	
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé	0		
Počet dohod o omezení v užívání	0		
Počet LV v ks	0		
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD	0,0		
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD	0,0		
Správní poplatky včetně ostatních nákladů	0,0		
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum	0,0		
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 092,3		
Investiční dodávky	0,0	0,0	
Materiály dodávané investorem	0,0	0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	608,8	0,0	
Práce	483,5	0,0	
Provoz investora	0,0	0,0	
Zařízení staveniště	0,0	0,0	
Rezerva	0,0	0,0	
VII. Ostatní náklady	115,0		
Vytýčení podzemních zařízení	0,0	0,0	
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	0,0	0,0	
Revize	12,0	0,0	
Zábory	0,0	0,0	
Skládkovné	70,0	0,0	
Kompletační činnost	2,0	0,0	
Ostatní	5,0	0,0	
Ekonomické újmy na plodinách	0,0	0,0	
Koordinační činnost zhotovitele	0,0	0,0	
Archeologický dohled	0,0	0,0	
Dopravní značení	20,0	0,0	
Hutní zkoušky	6,0	0,0	
Přesun stavebních kapacit	0,0	0,0	
IX. Jiné investice	30,0		
Inženýring	0,0	0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika	0,0	0,0	
Koordinátor BOZP	0,0	0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	0,0	0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání	0,0	0,0	
Geometrické plány pro dohody o omezení	0,0	0,0	
Věcná břemena celkem	0,0	0,0	
Věcná břemena vklady	0,0	0,0	
Věcná břemena náhrady	0,0	0,0	
Geometrické plány pro VB	0,0	0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	15,0	0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu	15,0	0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku vč. zápisu do KN	0,0	0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	0,0	0,0	
Kupní cena pozemku	0,0	0,0	
Celkové náklady stavby	1 237,3		
Vícepráce - změna nastavení předřadníku světelné Jiskrova + Mokrá	5		
Vícepráce - Materiál SO 01	25,9		
Vícepráce - Doplňkové práce SO 01	22,7		
CELKEM	1 285,9		

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č.: VÍCEPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Oblast ocenění:

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	320	vedení kabelové VO				
		FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	4,000	M	2,90	11,60
		CHRANICKA D 108	4,000	M	51,84	207,36
		KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	4,000	M	151,00	604,00
		FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	4,000	KG	33,60	134,40
		ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU	1,000	KS	513,20	513,20
		POJISTKA 10A	1,000	KS	3,00	3,00
		ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	1,000	KS	4,80	4,80
		KABEL CYKY 5Cx1,5	8,000	M	18,00	144,00
		SVORKA UZEMŇOVACÍ	1,000	KS	18,00	18,00
		STOŽÁR VO POZIN K-9-133/89/60	1,000	KS	4 413,60	4 413,60
		SVÍTIDLO SITECO Streetlight 10 mini 3000K	0,000	KS	12 277,00	0,00
		TRUBKA PVC 200	1,000	M	198,00	198,00
		PISEK ZASYPOVY	0,600	T	260,00	156,00
		STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	4,000	T	280,00	1 120,00
		Zemina	0,000	T	550,00	0,00
		BETON	0,250	M3	2 350,00	587,50
		VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,001	T	10 000,00	10,00
		ASFALT tl. 10 cm	5,000	m2	385,00	1 925,00
		podružný elektroinstalační materiál	1,000	KS	5 000,00	5 000,00
		SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,001	T	10 000,00	10,00
		ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ	1,000	KS	6,00	6,00
		ROZVADĚČ VČETNĚ VÝZBROJE	1,000	KS	9 870,00	9 870,00
		OBRUBNÍK 1m	9,000	KS	110,00	990,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				25 926,46

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č.: MĚNĚPRÁCE

Okres: Děčín
Oblast: Sever

HI. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Oblast ocenění:

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	320	vedení kabelové VO				
		FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	0,000	M	2,90	0,00
		CHRANICKA D 108	0,000	M	51,84	0,00
		KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M	151,00	0,00
		FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	0,000	KG	33,60	0,00
		ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU	-3,000	KS	513,20	-1 539,60
		POJISTKA 10A	-3,000	KS	3,00	-9,00
		ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	-3,000	KS	4,80	-14,40
		KABEL CYKY 5Cx1,5	0,000	M	18,00	0,00
		SVORKA UZEMŇOVACÍ	-3,000	KS	18,00	-54,00
		STOŽÁR VO POZIN K-6-133/89/60	-3,000	KS	2 942,40	-8 827,20
		SVÍTIDLO SITECO Streetlight 10 mini 3000K	-3,000	KS	12 277,00	-36 831,00
		TRUBKA PVC 200	-3,000	M	198,00	-594,00
		PISEK ZASYPOVY	0,000	T	260,00	0,00
		STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	0,000	T	280,00	0,00
		Zemina	0,000	T	550,00	0,00
		BETON	0,000	M3	2 350,00	0,00
		VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,000	T	10 000,00	0,00
		ASFALT tl. 10 cm	0,000	m2	385,00	0,00
		podružný elektroinstalační materiál	0,000	KS	10 000,00	0,00
		SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,000	T	10 000,00	0,00
		ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ – LEPENÝ	-3,000	KS	6,00	-18,00
		OBRUBNÍK 1m	0,000	KS	110,00	0,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				-47 887,20

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č.: MĚNĚPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
320		vedení kabelové VO				
		FOLIE VYSTR. S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	0,000	M	2,90	0,00
		CHRANICKA D 108	0,000	M	51,84	0,00
		KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M	151,00	0,00
		FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	0,000	KG	33,60	0,00
		ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU	-3,000	KS	513,20	-1 539,60
		POJISTKA 10A	-3,000	KS	3,00	-9,00
		ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	-3,000	KS	4,80	-14,40
		KABEL CYKY 5Cx1,5	0,000	M	18,00	0,00
		SVORKA UZEMŇOVACÍ	-3,000	KS	18,00	-54,00
		STOŽÁR VO POZIN K-6-133/89/60	-3,000	KS	2 942,40	-8 827,20
		SVÍTIDLO SITECO Streetlight 10 mini 3000K	-3,000	KS	12 277,00	-36 831,00
		TRUBKA PVC 200	-3,000	M	198,00	-594,00
		PISEK ZASYPOVÝ	0,000	T	260,00	0,00
		STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	0,000	T	280,00	0,00
		Zemina	0,000	T	550,00	0,00
		BETON	0,000	M3	2 350,00	0,00
		VÁZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,000	T	10 000,00	0,00
		ASFALT tl. 10 cm	0,000	m2	385,00	0,00
		podružný elektroinstalační materiál	0,000	KS	20 000,00	0,00
		SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,000	T	10 000,00	0,00
		ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ	-3,000	KS	6,00	-18,00
		OBRUBNÍK 1m	0,000	KS	110,00	0,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				-47 887,20

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII

Datum: 21.06.2019

Objednávka č. :

Okres: Děčín

Oblast: Sever

HI. projektant: Dosedla

Oblast ocenění:

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	320	vedení kabelové VO				
		FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M	0,000	M	2,90	0,00
		CHRANICKA D 108	0,000	M	51,84	0,00
		KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M	151,00	0,00
		FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m)	0,000	KG	33,60	0,00
		ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU	-1,000	KS	513,20	-513,20
		POJISTKA 10A	-1,000	KS	3,00	-3,00
		ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ	-1,000	KS	4,80	-4,80
		KABEL CYKY 5Cx1,5	0,000	M	18,00	0,00
		SVORKA UZEMŇOVACÍ	-1,000	KS	18,00	-18,00
		STOŽÁR VO POZIN K-6-133/89/60	-1,000	KS	2 942,40	-2 942,40
		SVÍTIDLO SITECO Streetlight 10 mini 3000K	-1,000	KS	12 277,00	-12 277,00
		TRUBKA PVC 200	-1,000	M	198,00	-198,00
		PISEK ZASYPOVY	0,000	T	260,00	0,00
		STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	0,000	T	280,00	0,00
		Zemina	0,000	T	550,00	0,00
		BETON	0,000	M3	2 350,00	0,00
		VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD	0,000	T	10 000,00	0,00
		ASFALT tl. 10 cm	0,000	m2	385,00	0,00
		podružný elektroinstalační materiál	0,000	KS	20 000,00	0,00
		SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg	0,000	T	10 000,00	0,00
		ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ	-1,000	KS	6,00	-6,00
		OBRUBNÍK 1m	0,000	KS	110,00	0,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				-15 962,40

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č. VÍCEPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění:

HL projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zařizování nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní základy	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
			VÝKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM TR.4	4,000	M		220,00	880,00		
			POLOŽENÍ FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z PVC, ŠIRKA 33 CM	4,000	M		15,00	60,00		
			DEM+MONT VOZOVKA ASFALT	5,000	M2				325,00	1 625,00
			Montáž + demontáž obrubníků	9,000	M				290,00	2 610,00
			POLOŽENÍ CHRÁNIČKY D 108	4,000	M		48	192,00		
			PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16	4,000	M		42	168,00		
			MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK	1,000	M		48	48,00		
			pokládka Fezn	4,000	M		46	184,00		
			MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru	1,000	KS		580	580,00		
			MONTÁŽ KABELU CYKY 5Cx1,5	8,000	M		32	256,00		
			MONTÁŽ POJISTKY 10A	1,000	KS		52	52,00		
			MONTÁŽ ŠTÍTKŮ	1,000	KS		28	28,00		
			NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg - PŘECHOD DO ZEMĚ	1,000	KS		55	55,00		
			UKONČENÍ A ZAPOJENÍ VODIČŮ	8,000	KS		68	544,00		
			Zához - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	4,000	T		120	480,00		
			Zához - PÍSEK ZASÝPOVY	0,600	T		110	66,00		
			Zához - zemina	0,000	T		90	0,00		
			VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	4,000	M		120	480,00		
			DEMONTÁŽ SVÍTIDLA	1,000	KS		380	380,00		
			DEMONTÁŽ STOŽÁRU	1,000	KS		810	810,00		
			OSAZENÍ SVÍTIDLA	1,000	KS		490	490,00		
			ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	4,000	M		80	320,00		
			HUTNĚNÍ ZEMINY	2,000	M3		35	70,00		
			JÁMA STOŽ VÝKOP RUCNĚ ZEM4	1,000	M3		1290	1290,00		
			BETON ZÁKLAD DO ZEMINY	0,250	M3		2350	587,50		
			STAVBA STOŽÁRU	1,000	KS		920,00	920,00		
			Úpravy povrchů	1,000	MJ		15 000,00	1250,00		
			OSAZENÍ TRUBKY PVC 200	1,000	KS		280,00	280,00		
			Oceněné práce celkem:					10470,50		4 235,00

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č.: MĚNĚPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Hl. projektant: Dosedla

Oblast ocenění:

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zařízení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní záležitoby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
			VÝKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.4	0,000	M		220,00	0,00		
			POLOŽENÍ FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z PVC ,SIRKA 33 CM	0,000	M		15,00	0,00		
			DEM+MONT VOZOVKA ASFALT	0,000	M2				325,00	0,00
			Montáž + demontáž obrubníků	0,000	M				290,00	0,00
			POLOŽENÍ CHRÁNIČKY D 108	0,000	M		48	0,00		
			PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M		42	0,00		
			MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK	-3,000	M		48	-144,00		
			pošádka Fezn	0,000	M		46	0,00		
			MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru	-3,000	KS		580	-1740,00		
			MONTÁŽ KABELU CYKY 5Cx1,5	0,000	M		32	0,00		
			MONTÁŽ POJISTKY 10A	-3,000	KS		52	-156,00		
			MONTÁŽ ŠTÍTKU	-3,000	KS		28	-84,00		
			NÁTER STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg – PŘECHOD DO ZEMĚ	-3,000	KS		55	-165,00		
			UKONČENÍ A ZAHOJENÍ VODIČŮ	0,000	KS		68	0,00		
			Zához – STERKOPISEK FR.0-32 TR.C	0,000	T		120	0,00		
			Zához – PÍSEK ZASYPOVÝ	0,000	T		110	0,00		
			Zához – zemina	0,000	T		90	0,00		
			VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		120	0,00		
			OSAZENÍ SVÍTIDLA	-3,000	KS		490	-1470,00		
			ZÁHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		80	0,00		
			HUTNĚNÍ ZEMINY	0,000	M3		35	0,00		
			JAMA STOŽ VÝKOP RUCNĚ ZEM4	-3,000	M3		1290	-3870,00		
			BETON ZÁKLAD DO ZEMINY	0,000	M3		2350	0,00		
			STAVBA STOŽÁRU	-3,000	KS		820,00	-2760,00		
			Úpravy povrchů	0,000	MJ		15 000,00	0,00		
			OSAZENÍ TRUBKY PVC 200	-3,000	KS		280,00	-840,00		
			Oceněné práce celkem:					-11229,00		0,00

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č. MĚNĚPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Hl. projektant: Dosedla

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní záležitosti	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
			VÝKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNĚ ZEM TR.4	0,000	M		220,00	0,00		
			POLOŽENÍ FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z PVC, SIRKA 33 CM	0,000	M		15,00	0,00		
			DEM+MONT VOZOVKA ASFALT	0,000	M2				325,00	0,00
			Montáž + demontáž obrubníků	0,000	M				290,00	0,00
			POLOŽENÍ CHRÁNIČKY D 108	0,000	M		48	0,00		
			PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M		42	0,00		
			MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK	-3,000	M		48	-144,00		
			pokládka Fezn	0,000	M		46	0,00		
			MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru	-3,000	KS		580	-1740,00		
			MONTÁŽ KABELU CYKY 5Cx1,5	0,000	M		32	0,00		
			MONTÁŽ POJISTKY 10A	-3,000	KS		52	-156,00		
			MONTÁŽ ŠTÍTKŮ	-3,000	KS		28	-84,00		
			NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg – PŘECHOD DO ZEMĚ	-3,000	KS		55	-165,00		
			UKONČENÍ A ZAPOJENÍ VODIČŮ	0,000	KS		68	0,00		
			Zához – STERKOPISEK FR. 0-32 TR.C	0,000	T		120	0,00		
			Zához – PIŠEK ZASYPOVY	0,000	T		110	0,00		
			Zához – zemina	0,000	T		90	0,00		
			VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		120	0,00		
			OSAZENÍ SVÍTIDLA	-3,000	KS		490	-1470,00		
			ZÁHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		80	0,00		
			HUTNĚNÍ ZEMINY	0,000	M3		35	0,00		
			JÁMA STOŽ VÝKOP RUCNĚ ZEM4	-3,000	M3		1290	-3870,00		
			BETON ZÁKLAD DO ZEMINY	0,000	M3		2350	0,00		
			STAVBA STOŽÁRU	-3,000	KS		920,00	-2760,00		
			Úpravy povrchů	0,000	MJ		15 000,00	0,00		
			OSAZENÍ TRUBKY PVC 200	-3,000	KS		280,00	-840,00		
			Oceněné práce celkem:					-11229,00		0,00

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII

Datum: 09.12.2019

Objednávka č. MĚNĚPRÁCE

Okres: Děčín

Oblast: Sever

HI. projektant: Dosedla

Oblast ocenění:

Projekt. firma: Comwell s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zetřísání nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní zářizby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		320	vedení kabelové VO							
			VÝKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE ZEM TR.4	0,000	M		220,00	0,00		
			POLOŽENÍ FOLIE VÝSTRAŽNÉ Z PVC, SIRKA 33 CM	0,000	M		15,00	0,00		
			DEM+MONT VOZOVKA ASFALT	0,000	M2				325,00	0,00
			Montáž + demontáž obrubníků	0,000	M				290,00	0,00
			POLOŽENÍ CHRÁNIČKY D 108	0,000	M		48	0,00		
			PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY-J 4x16	0,000	M		42	0,00		
			MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK	0,000	M		48	0,00		
			pokládka Fezn	0,000	M		46	0,00		
			MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru	-1,000	KS		580	-580,00		
			MONTÁŽ KABELU CYKY 5Cx1,5	0,000	M		32	0,00		
			MONTÁŽ POJISTKY 10A	-1,000	KS		52	-52,00		
			MONTÁŽ ŠTÍTKŮ	-1,000	KS		28	-28,00		
			NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg - PŘECHOD DO ZEMĚ	-1,000	KS		55	-55,00		
			UKONČENÍ A ZAPOJENÍ VODIČŮ	0,000	KS		68	0,00		
			Zához - STERKOPÍSEK FR.0-32 TR.C	0,000	T		120	0,00		
			Zához - PÍSEK ZASYPOVÝ	0,000	T		110	0,00		
			Zához - zemina	0,000	T		90	0,00		
			VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		120	0,00		
			OSAZENÍ SVÍTIDLA	-1,000	KS		490	-490,00		
			ZÁHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	0,000	M		80	0,00		
			HUTNĚNÍ ZEMINY	0,000	M3		35	0,00		
			JÁMA STOŽ VÝKOP RUCNĚ ZEM4	-1,000	M3		1290	-1290,00		
			BETON ZÁKLAD DO ZEMINY	0,000	M3		2350	0,00		
			STAVBA STOŽÁRU	-1,000	KS		920,00	-920,00		
			Úpravy povrchů	0,000	MJ		15 000,00	0,00		
			OSAZENÍ TRUBKY PVC 200	-1,000	KS		280,00	-280,00		
			Oceněné práce celkem:					-3695,00		0,00